
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

OGŁOSZENIA



AR.6740. 3. 7. 2023 r. Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z 25.07.2023 r.
2023-07-25 08:35:50
w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji obejmującej rozbudowę z przebudową drogi gminnej Nr
123020B (ul. Sadowa) w Porosłach

Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym
2023-07-19 08:09:22
na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w obrębie Ogrodniki, gm. Choroszcz o nr geod. 122

AR.6740.3.5.2019 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z 14.07.2023 r.
2023-07-14 08:00:33
o wszczęciu postępowania w sprawie wygaśnięcia decyzji ZRID dot. sprawy: AR.6740.3.5.2019

KLS-III.6220.7.2023 Obwieszczenie Burmistrza Choroszczy z dnia 11.07.2023 r.
2023-07-11 14:57:04
o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia
polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w msc. Klepacze przy ulicy
Kolejowej, Wierzbowej, Grabowej, Niewodnickiej, Strzeleckiej, Polnej, Słonecznej, Promiennej, Ciepłej i innych, obręb
Klepacze, gm. Choroszcz.

Informacja o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
2023-07-04 09:33:16

INFORMACJA o zatwierdzeniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz
2023-07-04 09:28:47

INFORMACJA o zatwierdzeniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz
2023-07-04 09:24:10
w obrębach Rogowo, Majątek Rogowo, Rogówek, Ruszczany, Zaczerlany, Kościuki i m. Choroszcz.

G-III.6722.2.2022 OGŁOSZENIE Burmistrza Choroszczy
2023-06-28 09:57:06
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Choroszcz w obrębach Barszczewo, Dzikie, Krupniki, Kruszewo, Mińce, Porosły, Żółtki i m. Choroszcz

Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy
2023-06-27 10:21:02
o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gminnych położonych w obrębie Żółtki, gm.
Choroszcz o nr geod. 1032/14, 1032/15, 1032/29 i 1032/30

AR.6740.3.23.2021 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego
2023-06-27 09:27:04
o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej rozbudowę z przebudową drogi gminnej
ulicy Diamentowej w Krupnikach

1 2 3 4 6 7 8 9 105

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ar6740-3-7-2023-r-obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-z-25072023-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-burmistrza-choroszczy-o-pierwszym-przetargu-ustnym-nieograniczonym.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ar6740352019-obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-z-14072023-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/kls-iii622072023-obwieszczenie-burmistrza-choroszczy-z-dnia-11072023-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/informacja-o-uchwaleniu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/informacja-o-zatwierdzeniu-zmiany-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-choroszcz-1.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/informacja-o-zatwierdzeniu-zmiany-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-choroszcz.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/g-iii672222022-ogloszenie-burmistrza-choroszczy.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-burmistrza-choroszczy-31.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ar67403232021-obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-2.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=4
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=2
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=3
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=4
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=6
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=7
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=8
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=9
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=10
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=6
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=32


Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Sołowianiuk
Data wytworzenia: 2016-10-25

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2019-03-11

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2016-10-25

mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	OGŁOSZENIA
	AR.6740. 3. 7. 2023 r. Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z 25.07.2023 r.
	Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym
	AR.6740.3.5.2019 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z 14.07.2023 r.
	KLS-III.6220.7.2023 Obwieszczenie Burmistrza Choroszczy z dnia 11.07.2023 r.
	Informacja o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	INFORMACJA o zatwierdzeniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz
	INFORMACJA o zatwierdzeniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz
	G-III.6722.2.2022 OGŁOSZENIE Burmistrza Choroszczy
	Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy
	AR.6740.3.23.2021 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego


